

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2019 года

№4-2

О внесении изменений в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов

Решил:

Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 21.12.18.№41-1 (в редакции Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22.05.19.№44-9, от 16.08.19.№46-5) следующие изменения:

1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «260 606 234,57» заменить цифрами «270 810 629,60», цифры «55 536 700,00» заменить цифрами «66 833 600,00»;

в абзаце третьем цифры «279 041 211,71» заменить цифрами «272 638 180,66»;

в абзаце четвертом цифры «18 434 977,14» заменить цифрами «1 827 551,06».

2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «241 458 759,54» заменить цифрами «241 423 879,54», цифры «281 414 608,24» заменить цифрами «258 192 528,24»;

в абзаце третьем цифры «241 458 759,54» заменить цифрами «241 423 879,54», цифры «3 125 495,00» заменить цифрами «3 126 000,00», цифры «281 414 608,24» заменить цифрами «258 192 528,24», цифры «5 956 300,00» заменить цифрами «6 191 020,00».

3. Дополнить решение приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

4. Дополнить Решение приложением 7.5 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

5. Дополнить Решение приложением 8.5 согласно приложению 3 к настоящему Решению.

6. Дополнить Решение приложением 9.5 согласно приложению 4 к настоящему Решению.

7. В пункте 13 цифры «6 100 659,47» заменить цифрами «5 615 698,76»

8. В пункте 15:

в абзаце втором цифры «205 069 534,57» заменить цифрами «203 978 091,60»,
цифры «200 308 845,57» заменить цифрами «199 292 402,60»;

в абзаце третьем цифры «184 817 159,54» заменить цифрами «184 782 279,54»,
цифры «180 131 470,54» заменить цифрами «180 096 590,54»;

в абзаце четвертом цифры «222 984 708,24» заменить цифрами «199 762 628,24»,
цифры «218 299 019,24» заменить цифрами «195 076 939,24».

9. Приложение 11¹ изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

10. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

11. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет <http://www.adm-kletnya.ru>.

12. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района

Исп. В.Н.Кортелева
Тел. 9 14 52



Е.В.Карлова